Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus Santa Teresa

EDITAL Nº 002, DE 30 DE JANEIRO DE 2023
RETIFICAÇÃO 31.03.2023

O Diretor-Geral do Campus Santa Teresa do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Espírito Santo – Ifes, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as
disposições da legislação pertinente, torna pública a retificação do presente Edital para o ingresso
nos Programas Específicos da Política de Assistência Estudantil do Ifes Campus Santa Teresa no
ano letivo de 2023, no item abaixo:

Onde se lê:

14. DO CRONOGRAMA:

DATA ATIVIDADE LOCAL

31/03/2023 Publicação do Resultado Final https://santateresa.ifes.edu.br/

Leia-se:

14. DO CRONOGRAMA:

DATA ATIVIDADE LOCAL

10/04/2023 Publicação do Resultado Final https://santateresa.ifes.edu.br/

Santa Teresa,  31 de março de 2023.

	EDITAL Nº 002, DE 30 DE JANEIRO DE 2023
	Onde se lê: